
ZARZĄDZENIE NR 0050.23.2024 
WÓJTA GMINY BYTOŃ 

z dnia 18 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ) oraz art. 257, 258, 259 i 222 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t .j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530), oraz § 8 Uchwały Rady Gminy Nr LIX/412/23 z dnia 21 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok.Zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Nr LIX/412/23 z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 
2024 rok zmienionej: 

1) Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0050.363.2024 z dnia 11 stycznia 2024 roku; 

2) Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0050.365.2024 z dnia 7 lutego 2024 roku; 

3) Uchwałą Rady Gminy Bytoń Nr LX/421/24 z dnia 23 lutego 2024 roku; 

4) Uchwałą Rady Gminy Bytoń Nr LXI/424/24 z dnia 25 marca 2024 roku; 

5) Zarządzeniem Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.374.2024 z dnia 5 kwietnia 2024 roku; 

6) Zarządzeniem Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.377.2024 z dnia 17 kwietnia 2024 roku; 

7) Zarządzeniem Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.380.2024 z dnia 25 kwietnia 2024 roku; 

8) Zarządzeniem Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.1.2024 z dnia 9 maja 2024 roku; 

9) Zarządzeniem Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.3.2024 z dnia 27 maja 2024 roku; 

10) Zarządzeniem Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.4.2024 z dnia 7 czerwca 2024 roku; 

11) Uchwałą Rady Gminy Bytoń Nr II/7/24 z dnia 12 czerwca 2024 roku; 

12) Zarządzeniem Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.6.2024 z dnia 18 czerwca 2024 rok; 

13) Zarządzeniem Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.7.2024 z dnia 28 czerwca 2024 roku; 

14) Zarządzeniem Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.8.2024 z dnia 16 lipca 2024 roku; 

15) Uchwałą Rady Gminy Bytoń nr III/17/24 z dnia 24 lipca 2024 roku; 

16) Zarządzeniem Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.10.2024 z dnia 30 lipca 2024 roku.; 

17) Zarządzeniem Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.11.2024 z dnia 2 sierpnia 2024 roku; 

18) Zarządzeniem Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.12.2024 z dnia 13 sierpnia 2024 roku; 

19) Zarządzeniem Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.14.2024 z dnia 20 sierpnia 2024 roku; 

20) Zarządzeniem Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.16.2024 z dnia 4 września 2024 roku; 

21) Uchwałą Rady Gminy Bytoń Nr V/22/24 z dnia 25 września 2024 roku; 

22) Zarządzeniem Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.18.2024 z dnia 26 września 2024 roku; 

23) Zarządzeniem Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.20.2024 z dnia 30 września 2024 roku. 

1. Do § 1. Ogólną kwotę dochodów 40 809 955,51 zł zastępuje się kwotą 41 606 872,26 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 w tym: 

1) Kwotę 20 806 004,81 zł dochodów bieżących zastępuje się kwotą 21 602 921,56 zł; 

2) Kwota 20 003 950,70 zł dochodów majątkowych pozostaje bez zmian. 

2. Do § 2. Ogólną kwotę 44 306 061,38 zł wydatków zastępuje się kwotą 45 102 978,13 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 w tym: 

1) Kwotę 20 803 077,38 zł wydatków bieżących zastępuje się kwotą 21 599 994,13 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCC56803-616A-445F-99DD-C8ACA54D2C1F. Podpisany Strona 1



2) Kwota 23 502 984,00 zł wydatków majątkowych pozostaje bez zmian. 

3. Do § 7 Dokonuje się zmian: 

1) W załączniku Nr 3 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2) Treść załącznika Nr 4 Plan finansowania zadań własnych dofinansowywanych dotacjami zastępuje się 
treścią załącznika Nr 4 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Bytoń. 

 

   

Wójt Gminy Bytoń 
 
 

Artur Ruciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCC56803-616A-445F-99DD-C8ACA54D2C1F. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 Dochody do Zarządzenia Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.23.2024 z dnia 18 października 2024 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

010 583 768,50Rolnictwo i łowiectwo 0,00 296 593,75 880 362,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 583 768,50Pozostała działalność 0,00 296 593,75 880 362,25

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 582 618,50 0,00 296 593,75 879 212,25

852 1 149 328,22Pomoc społeczna -37 000,00 274 590,00 1 386 918,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85214 279 000,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

-37 000,00 0,00 242 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 277 000,00 -37 000,00 0,00 240 000,00

85215 0,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 206 000,00 206 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 206 000,00 206 000,00

85219 171 859,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 015,00 172 874,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCC56803-616A-445F-99DD-C8ACA54D2C1F. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 18 542,00 0,00 1 015,00 19 557,00

85228 228 575,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 67 575,00 296 150,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 224 070,00 0,00 67 575,00 291 645,00

855 2 494 370,82Rodzina 0,00 262 733,00 2 757 103,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 261 392,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 249 175,00 2 510 567,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 233 870,00 0,00 249 175,00 2 483 045,00

85513 68 067,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

0,00 13 558,00 81 625,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 68 067,00 0,00 13 558,00 81 625,00

20 806 004,81razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

65 005,00 0,00 0,00 65 005,00

-37 000,00 833 916,75 21 602 921,56

majątkowe

20 003 950,70razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

691 026,31 0,00 0,00 691 026,31

0,00 0,00 20 003 950,70

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCC56803-616A-445F-99DD-C8ACA54D2C1F. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 40 809 955,51

756 031,31
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 756 031,31

-37 000,00 41 606 872,26833 916,75

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCC56803-616A-445F-99DD-C8ACA54D2C1F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 Wydatki do Zarządzenia Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.23.2024 z dnia 18 października 2024 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 3 731 624,50 608 984,50 608 984,50 2 947,75 606 036,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 122 640,00 3 122 640,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 296 593,75 296 593,75 296 593,75 2 363,10 294 230,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 028 218,25 905 578,25 905 578,25 5 310,85 900 267,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 122 640,00 3 122 640,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 590 268,50 590 268,50 590 268,50 2 947,75 587 320,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 296 593,75 296 593,75 296 593,75 2 363,10 294 230,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 886 862,25 886 862,25 886 862,25 5 310,85 881 551,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 423,25 423,25 423,25 423,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 338,60 338,60 338,60 338,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 761,85 761,85 761,85 761,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 24,50 24,50 24,50 24,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24,50 24,50 24,50 24,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49,00 49,00 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 10 419,64 10 419,64 10 419,64 0,00 10 419,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 968,66 2 968,66 2 968,66 0,00 2 968,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 388,30 13 388,30 13 388,30 0,00 13 388,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 956,50 2 956,50 2 956,50 0,00 2 956,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 483,80 483,80 483,80 0,00 483,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 440,30 3 440,30 3 440,30 0,00 3 440,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 571 394,61 571 394,61 571 394,61 0,00 571 394,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 290 778,19 290 778,19 290 778,19 0,00 290 778,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 862 172,80 862 172,80 862 172,80 0,00 862 172,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 277 629,61 65 078,00 65 078,00 1 402,00 63 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 212 551,61 4 212 551,61 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 277 629,61 65 078,00 65 078,00 1 402,00 63 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 212 551,61 4 212 551,61 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 244 653,61 32 102,00 32 102,00 1 402,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 212 551,61 4 212 551,61 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 242 653,61 30 102,00 30 102,00 1 402,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 212 551,61 4 212 551,61 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCC56803-616A-445F-99DD-C8ACA54D2C1F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów  
jednostek samorządu  
terytorialnego

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 388 212,93 4 399 312,93 4 122 195,28 3 306 787,28 815 408,00 0,00 198 483,00 78 634,65 0,00 0,00 3 988 900,00 3 988 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 388 212,93 4 399 312,93 4 122 195,28 3 306 787,28 815 408,00 0,00 198 483,00 78 634,65 0,00 0,00 3 988 900,00 3 988 900,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 833 290,60 3 833 290,60 3 758 422,60 3 080 585,60 677 837,00 0,00 9 863,00 65 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 822 290,60 3 822 290,60 3 747 422,60 3 080 585,60 666 837,00 0,00 9 863,00 65 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 117 842,00 117 842,00 117 842,00 0,00 117 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 842,00 106 842,00 106 842,00 0,00 106 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 4 162 675,65 173 775,65 109 146,00 25 242,00 83 904,00 0,00 51 000,00 13 629,65 0,00 0,00 3 988 900,00 3 988 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 173 675,65 184 775,65 120 146,00 25 242,00 94 904,00 0,00 51 000,00 13 629,65 0,00 0,00 3 988 900,00 3 988 900,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 14 563,00 14 563,00 14 563,00 0,00 14 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 563,00 25 563,00 25 563,00 0,00 25 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 178 690,22 2 178 690,22 1 394 050,42 931 245,30 462 805,12 0,00 784 639,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 959,30 -40 959,30 -3 959,30 -959,30 -3 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 278 549,30 278 549,30 77 549,30 40 752,05 36 797,25 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 416 280,22 2 416 280,22 1 467 640,42 971 038,05 496 602,37 0,00 948 639,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

przed zmianą 299 000,00 299 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 000,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 262 000,00 262 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 297 000,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 000,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 20 248,00 20 248,00 2 018,00 0,00 2 018,00 0,00 18 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 206 000,00 206 000,00 6 000,00 1 795,05 4 204,95 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 226 248,00 226 248,00 8 018,00 1 795,05 6 222,95 0,00 218 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 18 230,00 18 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 218 230,00 218 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCC56803-616A-445F-99DD-C8ACA54D2C1F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 258,30 258,30 258,30 258,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 258,30 258,30 258,30 258,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36,75 36,75 36,75 36,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36,75 36,75 36,75 36,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 553,00 553,00 553,00 0,00 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 644,00 644,00 644,00 0,00 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 197,00 1 197,00 1 197,00 0,00 1 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 560,95 3 560,95 3 560,95 0,00 3 560,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 810,95 4 810,95 4 810,95 0,00 4 810,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 760 854,31 760 854,31 741 079,31 693 402,31 47 677,00 0,00 19 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 015,00 1 015,00 15,00 0,00 15,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 761 869,31 761 869,31 741 094,31 693 402,31 47 692,00 0,00 20 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 18 267,00 18 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 267,00 19 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 6 275,00 6 275,00 6 275,00 0,00 6 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 290,00 6 290,00 6 290,00 0,00 6 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i  
specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

przed zmianą 267 602,29 267 602,29 267 302,29 168 124,29 99 178,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 575,00 67 575,00 67 575,00 37 415,00 30 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 335 177,29 335 177,29 334 877,29 205 539,29 129 338,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 132 444,00 132 444,00 132 444,00 132 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 415,00 37 415,00 37 415,00 37 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 169 859,00 169 859,00 169 859,00 169 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 94 950,00 94 950,00 94 950,00 0,00 94 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 160,00 30 160,00 30 160,00 0,00 30 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 110,00 125 110,00 125 110,00 0,00 125 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 339 751,62 339 751,62 117 818,82 64 718,70 53 100,12 0,00 221 932,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 959,30 -3 959,30 -3 959,30 -959,30 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 959,30 3 959,30 3 959,30 1 542,00 2 417,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 339 751,62 339 751,62 117 818,82 65 301,40 52 517,42 0,00 221 932,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCC56803-616A-445F-99DD-C8ACA54D2C1F. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 51 917,61 51 917,61 51 917,61 51 917,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -959,30 -959,30 -959,30 -959,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 958,31 50 958,31 50 958,31 50 958,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 7 333,16 7 333,16 7 333,16 7 333,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 542,00 1 542,00 1 542,00 1 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 875,16 8 875,16 8 875,16 8 875,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 11 299,26 11 299,26 11 299,26 0,00 11 299,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 299,26 13 299,26 13 299,26 0,00 13 299,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 10 854,89 10 854,89 10 854,89 0,00 10 854,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 417,30 417,30 417,30 0,00 417,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 272,19 11 272,19 11 272,19 0,00 11 272,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 954 301,88 2 954 301,88 1 034 040,78 783 389,78 250 651,00 0,00 1 901 263,00 18 998,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 262 733,00 262 733,00 33 576,00 18 518,00 15 058,00 0,00 229 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 217 034,88 3 217 034,88 1 067 616,78 801 907,78 265 709,00 0,00 2 130 420,00 18 998,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 312 708,69 2 312 708,69 411 795,69 364 453,69 47 342,00 0,00 1 900 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 249 175,00 249 175,00 20 018,00 18 518,00 1 500,00 0,00 229 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 561 883,69 2 561 883,69 431 813,69 382 971,69 48 842,00 0,00 2 130 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 1 900 913,00 1 900 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 229 157,00 229 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 130 070,00 2 130 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 130 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 77 347,00 77 347,00 77 347,00 77 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 968,00 4 968,00 4 968,00 4 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 315,00 82 315,00 82 315,00 82 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 280 384,00 280 384,00 280 384,00 280 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 428,00 13 428,00 13 428,00 13 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 293 812,00 293 812,00 293 812,00 293 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 1 905,00 1 905,00 1 905,00 1 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122,00 122,00 122,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 027,00 2 027,00 2 027,00 2 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 3 517,00 3 517,00 3 517,00 0,00 3 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 017,00 5 017,00 5 017,00 0,00 5 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCC56803-616A-445F-99DD-C8ACA54D2C1F. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85513

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia rodzinne oraz  
za osoby pobierające zasiłki  
dla opiekunów

przed zmianą 68 067,00 68 067,00 68 067,00 0,00 68 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 558,00 13 558,00 13 558,00 0,00 13 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 625,00 81 625,00 81 625,00 0,00 81 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne

przed zmianą 68 067,00 68 067,00 68 067,00 0,00 68 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 558,00 13 558,00 13 558,00 0,00 13 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 625,00 81 625,00 81 625,00 0,00 81 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 44 306 061,38 20 803 077,38 17 091 116,03 10 551 087,52 6 540 028,51 284 422,80 3 288 994,80 97 632,75 0,00 40 911,00 23 502 984,00 23 502 984,00 842 742,39 0,00 0,00

zmniejszenie -53 959,30 -53 959,30 -16 959,30 -959,30 -16 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 850 876,05 850 876,05 420 719,05 61 633,15 359 085,90 0,00 430 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 102 978,13 21 599 994,13 17 494 875,78 10 611 761,37 6 883 114,41 284 422,80 3 682 151,80 97 632,75 0,00 40 911,00 23 502 984,00 23 502 984,00 842 742,39 0,00 0,00

Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCC56803-616A-445F-99DD-C8ACA54D2C1F. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr do Zarządzenia Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.23.2024 z dnia 18 października 2024 roku
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 582 618,50 582 618,50 0,00 582 618,50 582 618,50 582 618,50 2 947,75 579 670,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 296 593,75 296 593,75 0,00 296 593,75 296 593,75 296 593,75 2 363,10 294 230,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 879 212,25 879 212,25 0,00 879 212,25 879 212,25 879 212,25 5 310,85 873 901,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 582 618,50 582 618,50 0,00 582 618,50 582 618,50 582 618,50 2 947,75 579 670,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 296 593,75 296 593,75 0,00 296 593,75 296 593,75 296 593,75 2 363,10 294 230,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 879 212,25 879 212,25 0,00 879 212,25 879 212,25 879 212,25 5 310,85 873 901,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 582 618,50 582 618,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 296 593,75 296 593,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 879 212,25 879 212,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 423,25 423,25 423,25 423,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 338,60 338,60 338,60 338,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 761,85 761,85 761,85 761,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 24,50 24,50 24,50 24,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 24,50 24,50 24,50 24,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 49,00 49,00 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 019,64 7 019,64 7 019,64 0,00 7 019,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 968,66 2 968,66 2 968,66 0,00 2 968,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 9 988,30 9 988,30 9 988,30 0,00 9 988,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 456,50 1 456,50 1 456,50 0,00 1 456,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 483,80 483,80 483,80 0,00 483,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 940,30 1 940,30 1 940,30 0,00 1 940,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 571 194,61 571 194,61 571 194,61 0,00 571 194,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 290 778,19 290 778,19 290 778,19 0,00 290 778,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 861 972,80 861 972,80 861 972,80 0,00 861 972,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 428 401,22 428 401,22 0,00 428 401,22 428 401,22 232 313,42 129 120,00 103 193,42 0,00 196 087,80 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 274 590,00 274 590,00 0,00 274 590,00 274 590,00 73 590,00 39 210,05 34 379,95 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 702 991,22 702 991,22 0,00 702 991,22 702 991,22 305 903,42 168 330,05 137 573,37 0,00 397 087,80 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 206 000,00 206 000,00 0,00 206 000,00 206 000,00 6 000,00 1 795,05 4 204,95 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 206 000,00 206 000,00 0,00 206 000,00 206 000,00 6 000,00 1 795,05 4 204,95 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCC56803-616A-445F-99DD-C8ACA54D2C1F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 258,30 258,30 258,30 258,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 258,30 258,30 258,30 258,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 36,75 36,75 36,75 36,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 36,75 36,75 36,75 36,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 644,00 644,00 644,00 0,00 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 644,00 644,00 644,00 0,00 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 560,95 3 560,95 3 560,95 0,00 3 560,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 560,95 3 560,95 3 560,95 0,00 3 560,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 18 542,00 18 542,00 0,00 18 542,00 18 542,00 275,00 0,00 275,00 0,00 18 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 015,00 1 015,00 0,00 1 015,00 1 015,00 15,00 0,00 15,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 557,00 19 557,00 0,00 19 557,00 19 557,00 290,00 0,00 290,00 0,00 19 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 18 542,00 18 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 015,00 1 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 557,00 19 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 18 267,00 18 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 19 267,00 19 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 275,00 275,00 275,00 0,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 290,00 290,00 290,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

przed zmianą 224 070,00 224 070,00 0,00 224 070,00 224 070,00 224 070,00 129 120,00 94 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 575,00 67 575,00 0,00 67 575,00 67 575,00 67 575,00 37 415,00 30 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 291 645,00 291 645,00 0,00 291 645,00 291 645,00 291 645,00 166 535,00 125 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCC56803-616A-445F-99DD-C8ACA54D2C1F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 224 070,00 224 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 575,00 67 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 291 645,00 291 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 129 120,00 129 120,00 129 120,00 129 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 37 415,00 37 415,00 37 415,00 37 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 166 535,00 166 535,00 166 535,00 166 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 94 950,00 94 950,00 94 950,00 0,00 94 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 30 160,00 30 160,00 30 160,00 0,00 30 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 125 110,00 125 110,00 125 110,00 0,00 125 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 302 987,00 2 302 987,00 0,00 2 302 987,00 2 302 987,00 402 074,00 325 391,00 76 683,00 0,00 1 900 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 262 733,00 262 733,00 0,00 262 733,00 262 733,00 33 576,00 18 518,00 15 058,00 0,00 229 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 565 720,00 2 565 720,00 0,00 2 565 720,00 2 565 720,00 435 650,00 343 909,00 91 741,00 0,00 2 130 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z  
funduszu alimentacyjnego oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 233 870,00 2 233 870,00 0,00 2 233 870,00 2 233 870,00 332 957,00 325 391,00 7 566,00 0,00 1 900 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 249 175,00 249 175,00 0,00 249 175,00 249 175,00 20 018,00 18 518,00 1 500,00 0,00 229 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 483 045,00 2 483 045,00 0,00 2 483 045,00 2 483 045,00 352 975,00 343 909,00 9 066,00 0,00 2 130 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 2 233 870,00 2 233 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 249 175,00 249 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 483 045,00 2 483 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 900 913,00 1 900 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 229 157,00 229 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 130 070,00 2 130 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 130 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 46 512,00 46 512,00 46 512,00 46 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 968,00 4 968,00 4 968,00 4 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 51 480,00 51 480,00 51 480,00 51 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 275 049,00 275 049,00 275 049,00 275 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 13 428,00 13 428,00 13 428,00 13 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 288 477,00 288 477,00 288 477,00 288 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 146,00 1 146,00 1 146,00 1 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 122,00 122,00 122,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 268,00 1 268,00 1 268,00 1 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne  
opłacane za osoby pobierające niektóre  
świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

przed zmianą 68 067,00 68 067,00 0,00 68 067,00 68 067,00 68 067,00 0,00 68 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 558,00 13 558,00 0,00 13 558,00 13 558,00 13 558,00 0,00 13 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 625,00 81 625,00 0,00 81 625,00 81 625,00 81 625,00 0,00 81 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCC56803-616A-445F-99DD-C8ACA54D2C1F. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 68 067,00 68 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 558,00 13 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 625,00 81 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 68 067,00 68 067,00 68 067,00 0,00 68 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 13 558,00 13 558,00 13 558,00 0,00 13 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 81 625,00 81 625,00 81 625,00 0,00 81 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 588 523,73 3 588 523,73 0,00 3 588 523,73 3 588 523,73 1 401 822,93 567 921,56 833 901,37 0,00 2 186 700,80 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 833 916,75 833 916,75 0,00 833 916,75 833 916,75 403 759,75 60 091,15 343 668,60 0,00 430 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 422 440,48 4 422 440,48 0,00 4 422 440,48 4 422 440,48 1 805 582,68 628 012,71 1 177 569,97 0,00 2 616 857,80 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCC56803-616A-445F-99DD-C8ACA54D2C1F. Podpisany Strona 4



1

treść Dz. Rozdz. § Dochody
Wydatki z 

dotacji

Wydatki z 
środków 
własnych

1 2 3 4 5 6 7

Ogółem budżet 1 078 829,82 1 078 829,82 2 107 069,12
Oświata i wychowanie 801 309 567,00 309 567,00 1 028 655,00

Przedszkola 80104 309 567,00 293 692,00 965 471,00

Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 293 692,00

Składki na ubezpieczenie społeczne 4110 42 198,00 81 257,00
Składki na Fundusz Pracy 4120 6 014,00 11 581,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 245 480,00 397 174,00
Realizacja zadań wymagających syosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

80149 15 875,00 15 875,00 63 184,00

Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 15 875,00

Składki na ubezpieczenie społeczne 4110 2 281,00 10 048,00
Składki na Fundusz Pracy 4120 325,00 1 432,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 13 269,00 51 704,00
Pomoc społeczna 852 704 316,00 704 316,00 698 565,40
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

85205 6 000,00 6 000,00 1 300,00

Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 6 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 4 178,16
Składki na ubezpieczenie społeczne 4110 719,48
Składki na Fundusz Pracy 4120 102,36
zakup materiałów i wyposażenia 4210 500,00 400,00
zakup usług pozostałych 4300 500,00 500,00
szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

4700 400,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej

85213 15 631,00 15 631,00 0,00

Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 15 631,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4130 15 631,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

85214 277 000,00 277 000,00 20 000,00

Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 277 000,00

świadczenia społeczne (zasiłki okresowe) 3110 277 000,00
świadczenia społeczne (zasiłki celowe i pomoc w 
naturze)

3110 20 000,00

Zasiłki stałe 85216 162 568,00 162 568,00 0,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.23.2024  z dnia 18 października 2024 roku 

Plan finansowania zadań własnych dofinansowywanych dotacjami

klasyfikacja Budżet 2024

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCC56803-616A-445F-99DD-C8ACA54D2C1F. Podpisany Strona 1



2

treść Dz. Rozdz. § Dochody
Wydatki z 

dotacji

Wydatki z 
środków 
własnych

klasyfikacja Budżet 2024

Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 162 568,00

świadczenia społeczne 3110 162 568,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 85219 153 017,00 153 017,00 597 081,00

Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 153 017,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 1 508,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 121 983,00 443 962,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 4 535,00 29 780,00

Składki na ubezpieczenie społeczne 4110 21 787,00 69 131,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 2 610,00 8 024,00

zakup materiałow i wyposażenia 4210 6 000,00

zakup usług remontowych 4270 861,00

zakup usług zdrowotnych 4280 1 415,00

zakup usług pozostałych 4300 15 325,00

opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
4360 1 442,00

podróże służbowe krajowe 4410 2 767,00

różne opłaty i składki 4430 1 048,00
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

4440 2 102,00 11 466,00

podatek od nieruchomości 4480 257,00

szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

4700 2 172,00

Wpłaty na PPK finansowane prez podmiot 
zatrudniający

4710 1 923,00

Pozostała działalność ( Klub Senior+) 85295 45 600,00 45 600,00 63 850,40

Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 45 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 27 966,41 22 991,90
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 0,00 581,40

Składki na ubezpieczenie społeczne 4110 3 208,76 5 666,40

Składki na Fundusz Pracy 4120 456,53 0,00

wynagrodzenia bezosobowe 4170 2 030,00 2 400,00

zakup materiałow i wyposażenia 4210 600,00 11 609,00

zakup środków żywności 4220 9 968,00 1 832,00
zakup energii 4260 11 272,19
zakup usług remontowych 4270 1 600,00
zakup usług pozpostałych 4300 400,00 2 560,00

opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
4360 267,00

różne opłaty i składki 4430 970,30 469,00
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

4440 0,00 1 764,51

podatek od nieruchomości 4480 837,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCC56803-616A-445F-99DD-C8ACA54D2C1F. Podpisany Strona 2



3

treść Dz. Rozdz. § Dochody
Wydatki z 

dotacji

Wydatki z 
środków 
własnych

klasyfikacja Budżet 2024

Pomoc w zakresie dożywiania 85230 44 500,00 44 500,00 16 334,00

Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 44 500,00

świadczenia społeczne - wkład własny 3110 16 334,00
świadczenia społeczne 3110 44 500,00
Edukacyjna opieka wychowawcza 854 30 600,00 30 600,00 3 400,00
Pomoc materialna dla uczniów 85415 30 600,00 30 600,00 3 400,00

Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 30 600,00

Stypendia uczniów 3240 28 926,00 3 214,00
Inne formy pomocy dla uczniów 3260 1 674,00 186,00
Rodzina 855 34 346,82 34 346,82 376 448,72
Wspieranie rodziny 85504 7 180,20 7 180,20 89 470,27

Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 7 180,20

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 6 000,00 65 251,00
Składki na ubezpieczenie społeczne 4110 1 033,20 11 959,00
Składki na Fundusz Pracy 4120 147,00 1 702,00
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 85516 27 166,62 27 166,62 286 978,45

Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 27 166,62

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 22 575,00 236 138,45
Składki na ubezpieczenie społeczne 4110 4 047,72 44 728,00
Składki na Fundusz Pracy 4120 543,90 6 112,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCC56803-616A-445F-99DD-C8ACA54D2C1F. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

DOCHODY: 

W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01095 Pozostała działalność na podstawie pisma 
WFB.I.3120.3.86.2024 zwiększono plan dotacji celowej o kwotę 296 593,75 zł z przeznaczeniem na zwrot 
części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 
przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych 
w tym zakresie przez gminy województwa kujawsko-pomorskiego w II terminie płatniczym 2024 r. – 
rez.cel.poz.69. 

W dziale 852 Pomoc społeczna 

-w rozdziale 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe na podstawie pisma WFB.I.3120.3.88.2024 zmniejszono plan dotacji celowej o kwotę 
37 000 zł w związku z niewykorzystaniem dotacji przeznaczonych na dofinansowanie wypłat zasiłków 
okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy 
o pomocy społecznej. 

-w rozdziale 85215 Dodatki mieszkaniowe  na podstawie pisma WFB.I.3120.3.86.2024 zwiększono plan 
dotacji celowej o kwotę 206 000 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat bonu energetycznego oraz 
kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 3% łącznej kwoty dotacji 
wypłaconych w gminie – rez. cel poz. 10. 

-w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej na podstawie pisma WFB.I.3120.3.88.2024 zwiększono 
plan dotacji celowej o kwotę 1 015 zł z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie 
opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej. 

-w rozdziale 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze na podstawie pisma 
WFB.I.3120.3.88.2024 zwiększono plan dotacji celowej o kwotę 67 575 zł z przeznaczeniem na 
organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust.2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej – rez. cel. poz.25. 

W dziale 855 Rodzina 

-w rozdziale 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego na podstawie pisma 
WFB.I.3120.3.88.2024 zwiększono plan dotacji celowej o kwotę 249 175 zł z przeznaczeniem na realizację 
świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na 
realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na 
realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „ Za życiem”. 

-w rozdziale 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów na podstawie pisma 
WFB.I.3120.3.88.2024 zwiększono plan dotacji celowej o kwotę 13 558 zł z przeznaczeniem na opłacenie 
składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla 
opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

WYDATKI: 

W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01095 Pozostała działalność zwiększono plan 
wydatków o kwotę 296 593,75 zł na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego w kwocie 290 778,19 zł oraz koszty obsługi w kwocie 5 815,56 zł. 

W dziale 600 Transport i łączność przeniesiono kwotę 2 000 zł z rozdziału 60016 Drogi publiczne 
gminne do rozdziału 60095 Pozostała działalność w celu zapewnienia środków na opłatę za zajęcie pasa 
drogowego. 

W dziale 750 Administracja publiczna przeniesiono kwotę 11 000 zł z rozdziału 75023 Urzędy gmin do 
rozdziału 75095 Pozostała działalność w celu zapewnienia środków na opłatę za rozgraniczenie oraz składki 
członkowskiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCC56803-616A-445F-99DD-C8ACA54D2C1F. Podpisany Strona 1



W dziale 852 Pomoc społeczna 

-w rozdziale 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe zmniejszono plan wydatków o kwotę 37 000 zł w związku z niewykorzystaniem 
dotacji. 

-w rozdziale 85215 Dodatki mieszkaniowe  zwiększono plan wydatków o kwotę 206 000 zł 
z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat bonu energetycznego 200 000 zł oraz kosztów obsługi tego 
zadania realizowanego przez gminy w wysokości 6 000 zł. 

-w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej zwiększono plan wydatków o kwotę 1 015 zł 
z przeznaczeniem zgodnie z przyznaną dotacją. 

-w rozdziale 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze zwiększono plan wydatków 
o kwotę 67 575 zł z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych 
zgodnie z przyznaną dotacją. 

-w rozdziale 85295 Pozostała działalność dokonano przeniesienia kwoty 3 959,30 między paragrafami 
wydatków związanych z wydatkami Klubu Seniora. 

W dziale 855 Rodzina 

-w rozdziale 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększono plan wydatków o kwotę 
249 175 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych 229 157 zł oraz obsługę zadania 20 018 zł 
zgodnie z przyznaną dotacją 

-w rozdziale 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oaz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów zwiększono plan wydatków o kwotę 
13 558 zł do wysokości przyznanej dotacji. 

 

 Wójt Gminy Bytoń 

  

Artur Ruciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCC56803-616A-445F-99DD-C8ACA54D2C1F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.23.2024 WÓJTA GMINY BYTOŃ z dnia 18 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1
	pkt 20 w § 1
	pkt 21 w § 1
	pkt 22 w § 1
	pkt 23 w § 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


